請　　求　　書

令和　　年　　月　　日

帯広工業団地協同組合
理事長　山　口　道　弘　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　令和　　年　　月　　日付で交付決定を受けた令和　年度帯広工業団地協同組合人材養成補助金について、次のとおり請求いたします。

請求金額　　金　　　　　　　　　　円

　内訳：別添、帯広工業団地協同組合人材養成補助金交付事業報告書のとおり。

　　　　　振込先口座（金融機関名・口座種類・番号・名義人）